
Idén om Artists in action kom till genom EFTERFRÅGAN från
konstnärers och konsthantverkares önskan om att få hyra in sig i anslutning

till Gamla Kraftstationen, men också genom VÅRT BEHOV av fler upplevelser på
området så att besökaren stannar längre och konsumerar mer.

Under 2024 och 2025 integrerade vi projektidén i den ordinarie verksamheten.
Utfallet blev lyckat på många sätt! Vi känner ändå att vi fortfarande provar oss fram,
och vi behöver alla vara ödmjuka inför att det fortfarande kan dyka upp funderingar

som vi kanske inte har svaret på direkt. Vi är taggade på att fortsätta jobba
med framgångskonceptet och att växa med uppgiften tillsammans med dig.

Läs igenom dokumentet noga och återkom med svar, om du inte redan gjort det.
Vi vill hälsa dig varmt välkommen till att bli en del i större sammanhang!

Hälsningar vännerna på Gamla Kraftstationen

BLI EN ARTIST IN ACTION
- en del i ett större sammanhang -
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ATELJÉERNA
- konstnär möter besökare -

Beskrivning av Norra ateljén (stora ateljén)
•	 Ateljén är ca 22 kvm
•	 Rummet är ljust med tre stora fönster med morgonsol.
•	 Ljusa väggar som man kan hänga/placera tavlor på.
•	 Ateljén är utrustad med, ström, arbetsbord, stol, arbetslampor.
•	 Vatten finns i närliggande lokal.

Showroom och ateljé i samma rum
•	 I ateljén kana du hänga upp tavlor på väggarna eller placera verk på 

golvytan. 
•	 Ca 13 löpmeter väggyta/22 kvm golvyta. 

Beskrivning av Södra ateljén (lilla ateljén)
•	 Ateljén är ca 12 kvm
•	 Rummet är ljust med stort fönster med morgonsol.
•	 Vita träväggar som man lätt kan hänga tavlor på.
•	 Ateljén är utrustad med, ström, arbetsbord, stol, arbetslampor.
•	 Vatten finns i samma lokal.

Showroom precis utanför ateljén
•	 Precis utanför ateljén finns ditt showroom där du kan hänga upp tav-

lor på väggarna eller placera verk på golvytan. 
•	 Ca 4-5 löpmeter väggyta/3-4 kvm golvyta.



Regler
•	 Du finns och är verksam i ateljén under alla ordinarie öppettider den vecka/veckor 

som du hyrt in dig.
•	 Innan ”inflyttning” samtalar du med någon av kontaktpersonerna från Gamla 

Kraftstationen om behov, möbler, mm.
•	 Du förväntas hålla rent och snyggt omkring dig under perioden.
•	 Efter avslutad period torkar du av möbler och hyllor samt sopar och svabbar gol-

vet i ateljén.
•	 Om du spikat/skruvat i väggarna tar du bort dem.
•	 Norra Ateljén har två platser. Södra ateljén har en plats. Om önskemål finns att 

två personer vill dela Södra ateljén så går det bra. Hyran blir då x 2. Hyran kan inte 
delas.

•	 Du ansvarar själv för eventuell försäljning av dina verk.
•	 Observera att källsortering för avfall gäller.

Avbokningsvillkor
•	 No show debiteras med full hyra.
•	 Vid sjukdom meddelar du i så god tid som möjligt så hjälps vi åt att försöka hitta 

en ersättare. Hyran reduceras.

Annat
•	 Toalett nära ateljéerna.
•	 Tillgång till micro och kylskåp i personalrum.
•	 Vi gör reklam på hemsida direkt när schemat är lagt om vilka konstnärer som finns 

att se de olika veckorna.
•	 Löpande gör vi även reklam i våra sociala kanaler.

ATELJÉERNA
- konstnär möter besökare -



Direktförsäljning av konst hela säsongen
Som medlem i nätverket Artists in action får du möjlighet att, i vår 
Konstshop, exponera några verk och förhoppningsvis sälja din konst oav-
sett om du själv är på plats eller inte.

Konstshopen kommer i år att vara belägen i Annexet på plan 1 och plan 2.

Krav för deltagande
•	 Medlemskap i Artists in action 
•	 Konst som lämnas in ska vara tydligt märkt med titel, teknik och ut-

pris. En telj på baksidan funkar bra.
•	 Personalen på Gamla Kraftstationen hänger och skyltar konsten.
•	 Incheckad konst till konstshopen säljs genom Gamla Kraftstationen. 

Detta gäller även när konstnär är inhyrd i ateljé.
•	 Gamla Kraftstationen tar ut en provision om 40% på sålda verk. (5% 

mindre än ordinarie utställningsprovision).
•	 Vara engagerad och uppdatera sin utställning i dialog med personalen 

på Gamla Kraftstationen.

KONSTSHOP
- direktförsäljning av konst -



Grundavgiften = medlemskap
För att ingå i det här kreativa nätverket behöver du lösa Kretskortet Artist in action, ett medlemskap med 
fina förmåner och stort marknadsföringsvärde. Kretskorten är digitala genom en appen Cardskipper.
Genom appen skickar vi sedan info och erbjudanden. Observera att betald grundavgift är en förutsättning 
för att få boka ateljé, ställa ut och sälja i konstshopen, ta del av erbjudanden och att vara en del av Gamla 
Kraftstationens marknadsföring.

Vad ingår i medlemskapet
•	 Möjlighet att boka in dig i Ateljé Artists in action under en begränsad period för att fronta dig och ditt 

konstnärskap (krav minst 1 öppetvecka)
•	 Tillgång att sälja i konstshop (utställning och försäljning hela säsongen)
•	 Marknadsföring på Gamla Kraftstationens hemsida, sociala kanaler, cardskipper 
•	 Möjlighet att ansöka som utställare på lokala konstrundan Lustenrundan (sista helgen i augusti)
•	 Möjlighet att hålla egna kurser på Gamla Kraftstationen 
•	 Entré till samtliga utställningar under hela året
•	 20% rabatt i café när man jobbar i någon av ateljérna (personligt erbjudande i cardskipper)
•	 Frukost tillsammans med personalgruppen varje dag innan öppning
•	 Förtur på bokningsbara evenemang
•	 Stödmedlemskap i den ideella föreningen (Ulleruds Teateraktörer) som driver Gamla Kraftstationen 

kulturområde
•	 5% rabatt i Culinarum Café även när du kommer som gäst
•	 5% rabatt i Kraftstationens Shop (gäller ej konst och konsthantverk)
•	 Gratis kaffe/te när du jobbar i någon av ateljéerna

Kostnad medlemskap: 1.200:-/år
Klicka här för att komma vidare till instruktioner för att teckna Kretskortet.
Om du tillhör en av dem som redan köpt Lilla eller Stora Kretskortet för 2026 kommer vi
hjälpa dig så att du får avdrag med 275:-/375:-. Ta kontakt med Sandra.

Kostnad hyra ateljéplats: 150:- alt. 250:-/dag

v. 18-24		 Torsdag - söndag	 150:-/dag	 (v.22 endast Södra ateljén tillgänglig)

v. 25		  Tor, lör, sön		  250:-/dag

v. 26 - 33	 Onsdag- söndag		 250:-/dag

v. 34		  Fredag - söndag		  150:-/dag

v. 35		  Ej bokningsbar		  ---

v. 36-39		 Fredag - söndag		  150:-/dag

Boka en öppetvecka eller fler
Maila till bokning@gamlakraftstationen.se önskemål om veckonummer senast 10 april.
Uppge hur många veckor du vill boka. Vänligen håll dina önskade veckor tillgängliga tills
schemaläggningen är klar. Senast 17 april får du svar om schema.
Hyran faktureras efter avslutad period.

KOSTNADER FÖR EN ARTIST IN ACTION
- grundavgift/år + ev. hyra -

https://apply.cardskipper.se/OrganisationApplication/e2026334-75b0-48aa-bc02-21e0de6322d9

